
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN PHỤNG HIỆP 

 

    Số:               /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Phụng Hiệp, ngày            tháng           năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Hội đồng xét tặng danh hiệu Nhà giáo Nhân dân, 

 Nhà giáo ưu tú, lần thứ 16 - năm 2023 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHỤNG HIỆP 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Nghị định số 27/2015/NĐ-CP ngày 10 tháng 3 năm 2015 của 

Chính phủ Quy định về xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”; “Nhà giáo 

Ưu tú”; 

Căn cứ Công văn số 4732/BGDĐT ngày 23 tháng 9 năm 2022 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân 

dân”, “Nhà giáo Ưu tú” lần thứ 16 - năm 2023; 

Căn cứ Công văn số 1323/SGDĐT-VP ngày 26 tháng 9 năm 2022 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hậu Giang về việc xét tặng danh hiệu “Nhà giáo 

Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú” lần thứ 16 - năm 2023. 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện Phụng Hiệp tại Tờ trình số 

754/TTr-PNV ngày 01 ngày 11 năm 2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét tặng danh hiệu Nhà giáo Nhân dân, Nhà 

giáo Ưu tú, lần thứ 16 - năm 2023 (gọi tắt là Hội đồng), gồm các ông (bà) có 

tên, giữ chức danh sau: 

1. Chủ tịch Hội đồng 

 Ông Trần Không Dận, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện. 

2. Phó Chủ tịch Hội đồng 

 Ông Lâm Thanh Vũ, Nhà giáo Ưu tú, Phó Trưởng phòng Phòng Giáo dục 

và Đào tạo huyện. 



2 
 

3. Ủy viên Hội đồng 

- Ông Phan Hữu Tâm, Trưởng phòng Phòng Nội vụ huyện. 

- Ông Nguyễn Hồng Quân, Nhà giáo Ưu tú, Phó Trưởng phòng Phòng 

Giáo dục và Đào tạo huyện. 

- Ông Nguyễn Văn Thành, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện. 

- Ông Phạm Thành Trung, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện. 

- Ông Nguyễn Quốc Danh, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện. 

- Bà Ngũ Diễm Thư, Viên chức Trường Tiểu học Hòa An 2. 

- Ông Nguyễn Ngọc Thể, Hiệu trưởng Trường THCS Tân Bình. 

4. Thư ký Hội đồng 

- Bà Nguyễn Thị Ngọc Thùy, Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học thị trấn 

Kinh Cùng. 

- Bà Nguyễn Lệ My, Chuyên viên Phòng Nội vụ huyện.       

Điều 2. Hội đồng thực hiện nhiệm vụ theo nội dung Nghị định số 

27/2015/NĐ-CP ngày 10 tháng 3 năm 2015 của Chính phủ Quy định về xét tặng 

danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”; “Nhà giáo Ưu tú. 

Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội 

vụ, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có 

liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- PCT. UBND huyện Trần Không Dận; 

- P.CVP.NC; 

- Lưu VT, VX (05b). 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Hồ Văn Phú 

 

 

 

 
 


		2022-11-04T16:43:03+0700


		2022-11-07T12:45:07+0700


		2022-11-07T12:45:07+0700


		2022-11-07T12:45:07+0700


		2022-11-07T12:45:07+0700




